

POLIZEISPORTVEREININGUNG LINZ/Donau

Sektion GOLF

A-4040 Linz, Nietzschestraße 33 # ZVR-Zahl: 667957843 www.psv-linz.at ### golf@psv-linz.at



AUSSCHREIBUNG

PSV Linz – Saisonabschluss ENTENSCHMAUS

Golfclub Linz Luftenberg, am 14. Oktober 2023

Modus: Samstag, 14.10.2023 - Lt. Startliste auf Golft.at

Zählspiel nach Stableford über 18 Löcher am 18 Loch-Course des GC Linz Luftenberg mit voller Vorgabe - "Vorgabewirksam"

Abschläge: Damen: Rot / Herren: Gelb

Nennungen Turnier: Die Nennungen für das Turnier haben bis 11.10.2023, 12:00 Uhr,

per Mail an golf@psv-linz.at zu erfolgen.

ENTENSCHMAUS: Anmeldungen für den **ENTENSCHMAUS** haben im Zuge der

Turnieranmeldung oder gesondert per Mail an golf@psv-linz.at bis

spätestens 11.10.2023, 12:00 Uhr zu erfolgen und sind

verbindlich. Eine Turnieranmeldung ist hierfür nicht zwingend

erforderlich.

ENTENSCHMAUS ohne Turnierteilnahme € 28,--

Turniergebühr: Nenngeld incl. Greenfee und ENTENSCHMAUS beträgt für

PSV mit GC Linz Luftenberg od. Mehrgrün € 43,--PSV ohne GC Linz Luftenberg € 53,--

Siegerehrung: Im Anschluss an den Wettkampf im Clubrestaurant des GC Linz

Luftenberg beim **ENTENSCHMAUS**.

Sollte das TURNIER nicht durchgeführt werden können,

findet der ENTENSCHAMAUS trotzdem statt.

Datenschutz: Mit einer Anmeldung gibt jeder Teilnehmer die Erlaubnis zur

Veröffentlichung von Start- und Ergebnislisten, sowie Bildmaterial

von sich in Print-, TV- oder Online Medien.

Haftungsbefreiung: Mit der Nennung wird bestätigt, dass trotz der Risiken, welche die

Sportart "Golf" mit sich bringt, freiwillig an der o. a. Veranstaltung teilgenommen wird. Weiters akzeptiert jeder Teilnehmer, dass er selbst das Risiko und die Verantwortung für etwaige Verletzungen und deren Folgen übernimmt. Es wird zugestimmt, sowohl die Organisatoren, Veranstalter, als auch deren Mitarbeiter von jeglicher Haftpflicht zu befreien. Irrtümer und Druckfehler

vorbehalten.

KOORDINATION für den VERANSTALTER:

POLIZEISPORTVEREININGUNG LINZ – Sektion GOLF

Hermann **ROHM** 0676 / 7763955 rohm@karrernet.at Peter MACK 0664 / 88218802 golf@psv-linz.at